
Děti sportu, HK, z.s. 

Dříteč 206, 533 05 Dříteč 

IČ: 0410750349 

 

 

Tematický program letního příměstského 
 tábora v Hradci Králové 2024 

 

 

1. TURNUS | 8. 7. – 12. 7.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
8.7. | PONDĚLÍ | SPORTOVNÍ DEN 
Den plný sportovního vyžití. Děti se mohou těšit na zábavné soutěže, kde budou soutěžit ve sprintu, skoku a 

hodu. Také je čeká dobrodružství při průchodu atletickým parcourem plných překážek a výzev, které pomohou 

rozvíjet jejich pohybové dovednosti a sílu. 

 

9.7. | ÚTERÝ | DEN SEBEOBRANY 
Děti se mohou těšit na vzrušující ukázky Karate, Judo, Kickboxu a Krav maga, které je provedou základy 

sebeobrany. Budou mít možnost naučit se techniky sebeobrany pod dohledem zkušených instruktorů. A 

zároveň proběhne ukázka, workshop a show parkouristů. 
 

10.7. | STŘEDA | VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ FLOŠNA 
V případě příznivého počasí vyrážíme s dětmi na celodenní vodní hrátky Flošna Hradec Králové, v případě 
nepříznivého počasí bude připraven náhradní program. 

 

11.7. | ČTVRTEK | ZÁBAVNÝ SPORTOVNÍ PARK 
Děti půjdou navštívit Fly Zone Park, kde se můžou těšit na Trampolínovou arénu s basketbalovými koši, 
Horolezecké stěny, Ninja Warrior, Gladiátor, Twister, Slack line, Dětský koutek. 

 

12.7. | PÁTEK | PRÉRIJNÍ INDIÁNI 
Projížďka na koních, indiánská stopovaná, opékání špekáčků, hledání aztéckého pokladu, indiánský karneval, 
malování na obličej a závěrečné tematické vystoupení pro rodiče, výtvarná soutěž. 

 

 

 

2. TURNUS | 15. 7. – 19. 7.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
15.7. | PONDĚLÍ | EKOLOGICKÝ DEN 

Ekologický den s tematickým programem Tonda Obal, výtvarný a tvůrčí workshop (výrobek z recyklovaného 
materiálu) s ekologickou tematikou, výtvarná soutěž. 

 

16.7. | ÚTERÝ | POLICEJNÍ AKADEMIE 

Policejní den s výcvikem mladých policistů, návštěva Policie ČR, detektivní výtvarný a tvůrčí workshop, policejní 

stopovaná, výtvarná soutěž. 
 

17.7. | STŘEDA | VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ FLOŠNA 
V případě příznivého počasí vyrážíme s dětmi na celodenní vodní hrátky Flošna Hradec Králové, v případě 
nepříznivého počasí bude připraven náhradní program. 

 

18.7. | ČTVRTEK | DEN DOPRAVY  
Projížďku vláčkem po centru Hradce Králové s výkladem. Seznámení s různými dopravními prostředky a 
dopravními značkami prostřednictvím interaktivních her a aktivit. Kreativní výtvarná dílna, kde si budou moci 
vyrobit vlastní dopravní prostředky nebo dopravní značky. 
 

19.7. | PÁTEK | KRÁLOVSTVÍ PRINCŮ A PRINCEZEN 
Výtvarná soutěž, hledání zakletého pokladu, dětské loutkové divadélko, barevné účesy a hairstyle workshop a 

závěrečné tematické vystoupení pro rodiče, kostýmy princů a princezen dle uvážení a možností. 
 

 

 



Děti sportu, HK, z.s. 

Dříteč 206, 533 05 Dříteč 

IČ: 0410750349 

 

 

 

3. TURNUS | 22. 7. – 26. 7.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

22.7. | PONDĚLÍ | DĚTSKÝ DEN  

Zábavná atrakce – skákací hrad, malování na obličej, virtuální realita, airbrush tetování, dětská lukostřelba, RC 

modely, cornhole, LIMO Pong, opičí dráhy, házení na cíl a další… 

 
23.7. | ÚTERÝ | HASIČSKÝ DEN 
Návštěva hasičské stanice v Hradci Králové, ukázka hasičského sportu, hasičský výcvik a tematické výtvarné a 
tvůrčí workshopy, soutěže na téma hasiči, výtvarná soutěž. 

 

24.7. | STŘEDA | VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ FLOŠNA 
V případě příznivého počasí vyrážíme s dětmi na celodenní vodní hrátky Flošna Hradec Králové, v případě 
nepříznivého počasí bude připraven náhradní program. 

 

25.7. | ČTVRTEK | MEDIÁLNÍ DEN 
Návštěva Českého rozhlasu, kina Cinestar. Děti si vyzkouší práci moderátora a různé aktivity a hry. Tvořivá dílna 
na výrobu novin a plakátů. 

 

26.7. | PÁTEK | NÁMOŘNICKÁ PÁRTY 

Výlet lodí, jako pravý námořníci. Námořnická stopovaná, opékání špekáčků, hledání Poseidonova pokladu, 

námořnický karneval a závěrečné tematické vystoupení pro rodiče, výtvarná soutěž. 
 

 

 

4. TURNUS | 29. 7. – 2. 8.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

29.7. | PONDĚLÍ | DEN BUDOUCNOSTI 
Návštěva planetária, virtuální realita, laser game, Galaktická a Planetární stezka v Hradci Králové. 

 
30.7. | ÚTERÝ | ZÁCHRANÁŘSKÝ DEN 
Návštěva zdravotní záchranné služby Královéhradeckého kraje, tematické výtvarné a tvůrčí workshopy na téma 

Zdravotnictví – výtvarná soutěž, základní kurz první pomoci pro děti. 
 

31.7. | STŘEDA | VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ FLOŠNA 
V případě příznivého počasí vyrážíme s dětmi na celodenní vodní hrátky Flošna Hradec Králové, v případě 
nepříznivého počasí bude připraven náhradní program. 

 
1.8. | ČTVRTEK | VÝLET DO MINI-ZOO BÍTOVANY /STĚŽERY 
Celodenní výlet do MINI-ZOO Bítovany nebo Stěžery. Děti se mohou těšit na pestrou směsici zvířat od opic, 
surikat a klokanů po exotické ptáky, jako jsou papoušci. Kromě toho budou moci pozorovat domácí zvířata 

včetně slepic, kachen, koz, koní a prasat, a prozkoumat zvířecí svět. 
 

2.8. | PÁTEK | HOLLYWOOD – PŘEDÁVÁNÍ OSCARŮ  
Letní škola herectví, promítání filmu s popcornem a limonádou, soutěže, kostýmy oblíbených filmových, 
pohádkových a komiksových postav, soutěž o nejhezčí kostým, předávání cen Oskarů a závěrečné tematické 

vystoupení pro rodiče, výtvarná soutěž. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Děti sportu, HK, z.s. 

Dříteč 206, 533 05 Dříteč 

IČ: 0410750349 

 

 

 

5. TURNUS | 5. 8. – 9. 8.  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
5.8. | PONDĚLÍ | FOTBALOVÝ DEN 
Děti se mohou těšit na návštěvu fotbalového stadionu, kde se dozvědí o rozdílech mezi různými druhy fotbalu. 
Poté je čeká vzrušující možnost učit se hrát fotbal od zkušených hráčů a trenérů. 
 

6.8. | ÚTERÝ | SPORTOVNÍ PARK PARDUBICE 
Výlet do Sportovního parku v Pardubicích. Děti se mohou těšit na skvělý sportovní zážitek. 
Ve Sportovním parku si děti mohou vyzkoušet desítky různých sportů. V parku zjistí, který sport je pro ně ten 
nejlepší. Po zdolání sportovních disciplín se můžou těšit na diplom nebo medaili.  
 

7.8. | STŘEDA | VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ FLOŠNA 
V případě příznivého počasí vyrážíme s dětmi na celodenní vodní hrátky Flošna Hradec Králové, v případě 
nepříznivého počasí bude připraven náhradní program. 

 

8.8. | ČTVRTEK | VOJENSKÝ DEN 
Branný den – rozcvička, která pomůže nabrat energii a připravit se na Dětský vojenský výcvik se na základní 
dovednosti a techniky vojáka. Návštěva letiště. 
 

9.8. | PÁTEK | HALLOWEEN 

Halloweenské dekorace, tematické kostýmy dětí dle uvážení a možností, soutěž o nejhezčí kostým, výtvarná 

dílna a Halloweenské dobroty a koleda „Trick or Treat“ a závěrečné tematické vystoupení pro rodiče. 
 

 

 

6. TURNUS | 12. 8. – 16. 8.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

12.8. | PONDĚLÍ | DEN EVROPY 
Evropský den s Eurocentrem a Europe Direct. Program plný jazyků, kultury a tradic. Kulinářské dobrodružství – 

degustace tradičních Evropských pokrmů. Tematické hry, soutěže a kvízy k 20 letům ČR v Evropské unii. 
 

13.8. | ÚTERÝ | CHRABŘÍ RYTÍŘI A PRINCEZNY 
Dobové rytířské kostýmy, návštěva Rytířského hradiště, opékání špekáčků, výtvarný workshop a soutěže. 

 

14.8. | STŘEDA | VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ FLOŠNA 
V případě příznivého počasí vyrážíme s dětmi na celodenní vodní hrátky Flošna Hradec Králové, v případě 
nepříznivého počasí bude připraven náhradní program. 

 

15.8. | ČTVRTEK | DEN ZDRAVÍ S ČESKOU PRŮMYSLOVOU ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU 

Zábavná a tematická stanoviště, spousta dárků a zábavy – skákací hrad, malování na obličej, virtuální realita, 
airbrush tetování a další… 

 
16.8. | PÁTEK | HOKEJBAL A ZÁVĚREČNÁ BYE, BYE PÁRTY 
Závěrečný den letošních příměstských táborů s návštěvou hokejbalového clubu HBC Hradec Králové a s tím 

spojené závěrečné vystoupení dětí pro rodiče a přátele našich táborů. 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

Orientační program letního příměstského tábora k datu 24.4.2024 - změna programu vyhrazena 

 

WWW.DETSKEPRAZDNINY.CZ 

INFO@DETISPORTU.CZ 

http://www.detskeprazdniny.cz/
mailto:INFO@DETISPORTU.CZ

